
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/taska-brandit-bojova-mala-modra/

Taška Brandit bojová malá - modrá

Kód zboží: 8001-39
Značka: Brandit

Popis:
Menší taška přes rameno. Vnitřní prostor podélně rozdělen plátěnou přepážkou na dva
samostatné prostory (zadní např. pro uložení mapy). Ve větším z nich zhruba v jedné
třetině další příčná přepážka, která nesahá až ke dnu, ale po vložení např. menší láhve s
nápojem brání případnému převržení a vylití tekutiny.

Víko tašky se zavírá dvěma popruhy s průvlekovými sponami. Nosný popruh (šířka 2 cm)
uchycený kovovými karabinkami lze upravit v rozmezí od 65 do 125 cm. Na těle tašky se
nachází několik úchytů - jeden s kovovou sponou na víku, další tři průvlekové (jeden na
čelní stěně a dva na bocích). Poslední dvojice s kratšími popruhy na zadním okraji víka
(např. pro uchycení svetru nebo lehčí bundy).

Parametry:
• Rozměry (cm): 25 x 20 x 6
• Materiál: 100% bavlna
• Hmotnost (g): 300
• Objem (l): 3
• Výška (cm): 25
• Šířka (cm): 20
• Hloubka (cm): 6

Fotky:

https://armik.cz/taska-brandit-bojova-mala-modra/



	Taška Brandit bojová malá - modrá

